
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816395

Prodej bytu 1+1, OV, Litoměřice, Předměstí, ul. <![CDATA[ Vrchlického ]]>

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1, 35 m?, Litoměřice, ul.
Vrchlického
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887948 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Litoměřice, Předměstí, <![CDATA[
Vrchlického ]]>

Prodej bytu 1+1, 35 m?, Litoměřice, ul. Vrchlického

Nabízíme k prodeji byt 1+1 o užitné ploše 35 m?, který se nachází
ve 3. nadzemním podlaží panelového domu v klidné části
Předměstí, královského města Litoměřice. Byt je určen k celkové
rekonstrukci, což vám umožňuje přetvořit jej dle vlastních představ
a potřeb. Nemovitost se skládá ze dvou místností a je ideální
volbou pro ty, kteří hledají startovací bydlení nebo investiční
příležitost v poklidné lokalitě. Výhodou je umístění v klidné části
města, které zaručuje příjemné bydlení. Veškerá občanská
vybavenost v dosahu 5 minut. Městský park a krytý bazén 2 min,
Krajská nemocnice 5 min, centrum města 5 minut.  Nepropásněte
tuto příležitost a kontaktujte nás pro více informací či prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 199 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816395

Prodej bytu 1+1, OV, Litoměřice, Předměstí, ul. <![CDATA[ Vrchlického ]]>

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1970

Parkování venkovní stání

Orientace

Připojení na internet ADSL
Kabelové

Užitná plocha (m2) 35

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

<![CDATA[ Horák ]]> <![CDATA[

František ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


